w sprawie zmiany uchwały dotyczącej trybu udzielania i rozliczania dotacji oświatowej oraz 

przeprowadzania kontroli prawidłowości jej  pobrania i wykorzystania. 

I. stwierdza nieważność § 1 zaskarżonej uchwały; 

II. zasądza od Rady Gminy Zawoja na rzecz skarżącej kwotę 797 zł (siedemset dziewięćdziesiąt siedem 

złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                                 

w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5557